

# Referat fra Generalforsamling i Grundejerforeningen Skanderborg Bakker 1

Afholdt onsdag den 25. april 2018 kl. 18:30

Fremmødte: bestyrelsen, samt yderligere 4 grundejere.

**1/ Valg af dirigent.** Bestyrelsen foreslog René Raffo, som blev valgt som dirigent.

Dirigenten kunne herefter konstatere, at generalforsamlingen var lovligt varslet og overgav herefter ordet til formanden.

**2/ Formandens beretning.** Der har ikke været den store aktivitet i foreningen. De fleste opgaver ligger i den overordnede grundejerforening. Det gælder dialogen med kommunen om vedligehold af veje og kommunal beplantning. Der er i den overordnede grundejerforening vedtaget anlæg af en ny aktivitetsplads. Aktivitetspladsen placeres på det grønne område ud for højhus nummer 1. Der var ikke spørgsmål til formandens beretning, som blev vedtaget uden bemærkninger.

**3/ Kassereren fremlagde regnskabet.** Der er et underskud på 17930,- Dette skyldes indkøb af nye fodboldmål til det grønne område på Elisabeths Vænge, samt indkøb af et nyt festtelt. Regnskabet vedtaget uden bemærkninger

**4/ Beslutning om anvendelse/dækning af årets resultat.** vedtaget uden bemærkninger.

**5/ Bestyrelsen forslag til budget og fastsættelse af kontingent.** Bestyrelsen foreslog en forhøjelse af kontingentet til 2000,- blandt andet for at friholde de enkelte grundejere for selvstændigt at skulle betale til anlæggelse af aktivitetspladsen.

**6/ Behandling af indkomne forslag.** Der var ingen forslag til behandling

**7/ Valg af formand og bestyrelsesmedlemmer.**

**Valgt blev:**

Ny formand René Raffo, Elisabeths Vænge  
Ny Næstformand Jan Overgaard Elisabeths Vænge  
Ny Sekretær Anders Høj, Augustas Vænge  
Nyt Medlem, Claus Møller, Augustas Vænge  
Ny Suppleant, John Schneider, Augustas Vænge

**8/ Valg af kasserer,** Lars Nyggard, Augustas Vænge

9/ Valg af revisor, Morten Skovgaard, Augustas Vænge valgt – in absentia.

10/ Valg af to medlemmer fra bestyrelsen til den overordnede grundejerforening. Jan Overgaard og Anders Høj genvalgt.

11/ Evt.

Anders Høj kunne oplyse, at han nu har været i kontakt med bl.a. Skanderborg kommune vedr. fællesarealet på Augustas Vænge. Arealet vil blive genoprettet, således det fremstår uden store huller. Anders er i fortsat dialog.

Den ny bestyrelse takkede for valget og fra hele bestyrelsen skal der lyde et stort tak til den afgående formand for hans mangeårige indsats for grundejerforeningen.

Dirigenten kunne herefter erklære generalforsamlingen for afsluttet.

Ref. / René Raffo

Godkendt den 13/5 18

René Raffo

Anders Høj

Anders Høj

Jan Overgaard

Lars Nygaard

Allan S. Jakobsen